
              ELEZIONI POLITICHE DEL 24-25 FEBBRAIO 2013

                             COMUNE DI SARMATO

       TABELLA ELETTORI E PERCENTUALE DEI VOTANTI

DATI SUGLI ELETTORI DIRITTO DIRITTO DIRITTO

VOTO  M VOTO  F VOTO TOT.

SEZIONE N. 1 >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 344 363 707

SEZIONE N. 2 >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 309 309 618

SEZIONE N. 3 >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 373 388 761

TOTALE SEZIONI >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 1026 1060 2086

PERCENTUALE DEI VOTANTI

ORE 12 DI DOMENICA TOTALE VOTANTI VOTANTI MASCHI VOTANTI FEMMINE

VOTANTI    % MASCHI      % FEMMINE       %

SEZIONE N. 1 146 20,7 59 17,2 87 24,0

SEZIONE N. 2 113 18,3 70 22,7 43 13,9

SEZIONE N. 3 172 22,6 93 24,9 79 20,4

TOTALE SEZIONI 431 20,7 222 21,6 209 19,7

ORE 19 DI DOMENICA TOTALE VOTANTI VOTANTI MASCHI VOTANTI FEMMINE

VOTANTI    % MASCHI      % FEMMINE       %

SEZIONE N. 1 353 49,9 182 52,9 171 47,1

SEZIONE N. 2 298 48,2 164 53,1 134 43,4

SEZIONE N. 3 419 55,1 216 57,9 203 52,3

TOTALE SEZIONI 1070 51,3 562 54,8 508 47,9

ORE 22 DI DOMENICA TOTALE VOTANTI VOTANTI MASCHI VOTANTI FEMMINE

VOTANTI    % MASCHI      % FEMMINE       %

SEZIONE N. 1 411 58,1 216 62,8 195 53,7

SEZIONE N. 2 354 57,3 198 64,1 156 50,5

SEZIONE N. 3 466 61,2 242 64,9 224 57,7

TOTALE SEZIONI 1231 59,0 656 63,9 575 54,2

ORE 15 DI LUNEDI' TOTALE VOTANTI VOTANTI MASCHI VOTANTI FEMMINE

VOTANTI    % MASCHI      % FEMMINE       %

SEZIONE N. 1 542 76,7 269 78,2 273 75,2

SEZIONE N. 2 488 79,0 244 79,0 244 79,0

SEZIONE N. 3 598 78,6 299 80,2 299 77,1

TOTALE SEZIONI 1628 78,0 812 79,1 816 77,0

VOTANTI PREC. ELEZ. POL. 1758 83,8

VOTANTI  ELEZ. ATTUALI 1628 78,0

DIFFERENZA VOTANTI -130 -5,8 



        ELEZIONI POLITICHE DEL 24-25 FEBBRAIO 2013
                            COMUNE DI SARMATO
RISULTATO SCRUTINIO SENATO DELLA REPUBBLICA

PARTITI POLITICI SEZ. N.1 SEZ. N.2 SEZ. N.3 TOT. VOTI % DEI VOTI

1 FORZA NUOVA 1 2 1 4 0,3

2 CON MONTI PER L'ITALIA 46 18 37 101 7,0

3 FARE PER FERMARE DECLINO 5 8 6 19 1,3

4 PARTITO DEMOCRATICO 148 164 169 481 33,1

5 CENTRO DEMOCRATICO 2 1 0 3 0,2

6 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA' 6 14 6 26 1,8

7 LA DESTRA STORACE 5 4 3 12 0,8

8 LEGA NORD 7 10 17 34 2,3

9 FRATELLI D'ITALIA 20 13 9 42 2,9

10 IL POPOLO DELLA LIBERTA' 125 102 143 370 25,5

11 MODERATI ITALIANI IN RIVOL. 0 1 1 2 0,1

12 PARTITO REPUBLICANO ITAL. 1 0 0 1 0,1

13 IO AMO L'ITALIA 2 0 4 6 0,4

14 MOVIMENTO 5 STELLE 106 87 108 301 20,7

15 MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA 1 1 3 5 0,3

16 PARTITO COMUNISTA LAVORAT. 8 0 5 13 0,9

17 AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA' 3 2 1 6 0,4

18 RIVOLUZIONE CIVILE INGROIA 10 10 5 25 1,7

TOT. VOTI ATTRIBUITI 496 437 518 1451 100,0

VOTI CONTESTATI 0 0 0 0

VOTI NULLI 0 0 0 0

SCHEDE NULLE 13 12 16 41

SCHEDE BIANCHE 4 5 6 15

TOTALE GENERALE 513 454 540 1507



   ELEZIONI POLITICHE DEL 24-25 FEBBARIO 2013

                            COMUNE DI SARMATO

    RISULTATO SCRUTINIO CAMERA DEI DEPUTATI

PARTITI POLITICI SEZ. N.1 SEZ. N.2 SEZ. N.3 TOT. VOTI % DEI VOTI

1 MOVIMENTO FIAMMA TRICOLORE 1 2 2 5 0,3

2 MODERATI IN RIVOLUZIONE 0 2 0 2 0,1

3 GRANDE SUD MPA 0 1 0 1 0,1

4 LEGA NORD 10 8 18 36 2,3

5 IL POPOLO DELLE LIBERTA' 124 116 166 406 25,9

6 LA DESTRA STORACE 5 3 2 10 0,6

7 INTESA POPOLARE 2 0 0 2 0,1

8 FRATELLI D'ITALIA 23 12 9 44 2,8

9 IO AMO L'ITALIA 3 0 1 4 0,3

10 FORZA NUOVA 1 2 2 5 0,3

11 RIVOLUZIONE CIVILE 11 11 4 26 1,7

12 FARE PER FERMATE DECLINO 7 10 8 25 1,6

13 PARTITO COMUNISTA LAVORAT. 7 2 2 11 0,7

14 CENTRO DEMOCRATICO 3 2 0 5 0,3

15 PARTITO DEMOCRATICO 151 162 178 491 31,3

16 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA' 8 15 8 31 2,0

17 MOVIMENTO 5 STELLE GRILLO 114 97 134 345 22,0

18 AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA' 2 2 0 4 0,3

19 CASAPOUD ITALIA 1 1 0 2 0,1

20 PARTITO REPUBLICANO ITALIANO 0 0 0 0 0,0

21 FINI FUTURO E LIBERTA' 1 0 3 4 0,3

22 UNIONE DEMOCRATICI CRISTIANI 5 1 1 7 0,4

23 CON MONTI PER L'ITALIA 45 23 33 101 6,4

TOT. VOTI ATTRIBUITI 524 472 571 1567 100,0

VOTI CONTESTATI 0 0 0 0

VOTI NULLI 0 0 0 0

SCHEDE NULLE 14 11 19 44

SCHEDE BIANCHE 4 5 8 17

TOTALE GENERALE 542 488 598 1628


